


Highlight

Highlight

Highlight





VS---—

CEPTZOZKAT
ft

УЧАСТНИКА
настоящий сертификат подтверждает, что

Лавриенко Наталья Анатольевна, воспитатель 
ЛГ МАДОУ «Детский сад общеобразовательного вида 

№2 «Белочка»»,
подготовила участника 

муниципального профориентационного марафона 
по направлению «Дошкольное воспитание»

Директор департамента образования 
и молодежной политики 
администрации города Лангепаса Ж* А.В. Милкин

Лангепас, 2021 год



ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ 

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 2 «БЕЛОЧКА»
(ЛГ МАДОУ «ДС №2 «Белочка»)

2020 г.

ПРИКАЗ

№ / У Ь

г. Лангепас

Об организации производственной практики студентов

На основании договора о прохождении производственной практики студентов 
Бюджетного учреждения профессионального образования Ханты - Мансийского 
автономного округа -  Югры «Лангепасский политехнический колледж» от 01Л2.2020. 
№38,

приказываю: «
Г Организовать производственную практику для обучающихся Бюджетного 

учреждения профессионального образования Ханты - Мансийского автономного округа -  
Югры «Лангепасский политехнический колледж» группы 18-22 по специальности 
«Дошкольное образование»:

с 06.04.2022 по 19.04.2022 «Организация коррекционной работы с детьми дошкольного 
возраста с нарушением интеллекта и речи; 
с 20.04.2022. по 17.05.2022. преддипломная практика.
2. Назначить ответственных педагогов во время прохождения производственной 

практики студентов, согласно приложению 1.
3. Педагогам организовать наставническую деятельность в соответствии с планом 

производственной практики, после окончания практики составить производственную 
характеристику молодых педагогов с отражением в ней выполнения программы 
практики и индивидуальных заданий.
4. Заместителю заведующего Р. И. Рахматуллиной ознакомить молодых педагогов

с правилами внутреннего трудового распорядка учреждения, провести инструктаж по 
охране труда и технике безопасности и осуществлять надзор за соблюдением правил 
техники безопасности.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
ЛГ МАДОУ «ДС № 2 «Белочка»
С приказом ознакомлены:

"hf
"Q

В.В. Шулепова

зам. заведующего 
воспитатель 

учитель-дефектолог 
воспитатель 
воспитатель 
воспитатель 

учитель-логопед 
воспитатель

Рахматуллина Р.И. 
Шалимова Т.Ю. 
Лавриенко Н.А. 
Гафулина А.И. 
Шарипова С.Ф. 
Семенова Т.Н. 
Синкевич И.А. 
Согумова Н.И.

# г » РУ' 2022
я г » C V 2022

: № » t  У 2022
С У » У / 2022
/ т » У / 2022

» у / 2022
№ » РУ 2022
УЗ » I V 2022



Highlight



Highlight

Highlight

Highlight

Highlight



Highlight



Highlight



Highlight

Highlight

Highlight

Highlight


